


1/ REFUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA LIBRAZIID
KESHILLI BASHKIAK

: VENDIM Daté.31.07.2025
Nr. 5265 prot

Nr.61 dt.29.07.2025
PER MIRATIMIN E PLANIT TE SHERBIMEVE SOCIALE PERIUDHA 2025-2028
Bazuar né ligjin Nr.121/2016 pér shérbimet e kujdesit shogéror né Republikén e Shqipérisé
me qellim pércaktimin e rregullave pér si gurimin dhe ofrimin e shérbimeve té kujdesit shogéror
{2 cilat ndihmojné né mirégénien dhe pérfshirjen shogérore (€ individéve e t€ familjeve qé kang
nevojeé pér kujdes shogéror Sektori I Shérbimeve Sociale paraget planin e Mbrojtjes Sociale g€ |

vien né ndihmé sidomos; Késhilli Bashkiak I mbledhur sot mé date 29.07.2025 dhe me propozim
1& Kryetarit t¢ Bashkisé Librazhd.

VENDOSI:

1. Té& miratojé Planin ¢ Shérbimeve Sociale periudha 2025-2028.
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Ndjek zbatimin e kétij vendimi Sektori I Shérbimeve Sociale.Drejtoria ¢ Buxhetit dhe
Menaxhimit Financiar.

3. Ky vendim hyn né fugi 10 (dhjet€) dité pas shpalljes.

SEKRETAR I KESHILLIT ZV/KRYETARE E KES
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